Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
PNEUMATIK AG VPG - Trn s pevným vnějším G závitem
Kód produktu: 30575
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Médium: Kapaliny, vzduch
Norma výrobku: ISO 228/DIN 2999, REACH, RoHS
Šroubení pro kapalinovou techniku, tlakový vzduch, automatizaci, měřící a regulační techniku. Trn s pevným vnějším G závitem.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VPG260-186
6
G 1/8"
12 bar
13
32 mm
0,01 kg
1-10
ks
34,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-189
9
G 1/8"
12 bar
13
32 mm
0,013 kg
1-10
ks
34,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-146
6
G 1/4"
12 bar
17
34 mm
0,016 kg
1-10
ks
43,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-149
9
G 1/4"
12 bar
17
34 mm
0,019 kg
1-10
ks
43,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-389
9
G 3/8"
12 bar
19
35 mm
0,024 kg
1-10
ks
50,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-3814
14
G 3/8"
12 bar
19
39 mm
0,029 kg
1-10
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-1214
14
G 1/2"
12 bar
24
40 mm
0,039 kg
1-10
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VPG260-3420
20
G 3/4"
12 bar
24
47 mm
0,087 kg
1-10
ks
196,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0